
9304-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 64/10 

Об исполнении пункта 2.1 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 21.05.2015 № 1828 «Об итогах проведения заседания 
Консультативного совета по вопросу «О ходе реализации 
мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие 
сельских территорий» государственной программы 
«Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие 
сельских территорий в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края Огородова И.П., комитет РЕШИЛ: 

1.      Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 2.1 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 21.05.2015 № 1828 «Об итогах 

проведения заседания Консультативного совета по вопросу «О ходе реализации 

мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» 

государственной программы «Развитие сельского хозяйства и устойчивое 

развитие сельских территорий в Пермском крае». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


